空き家バンク利用登録申込書

年	 	 月	 	 日

小値賀町長	 	 	 	 	 	 	 様

氏名	 	 	 	 	 	 	 	 印

小値賀町空き家情報登録制度「空き家バンク」を利用したいので、小値賀町空き

家情報登録制度「空き家バンク」設置要綱第８条第１項の規定により下記のとおり

申し込みます。

記

１	 住	 	 所

２	 氏	 	 名

３	 生年月日	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （	 	 	 歳）

４	 職	 	 業

５	 電話番号

６	 ＦＡＸ番号

７	 Ｅ－ｍａｉｌ

８	 利用目的